
Общеобразовательное частное учреждение «Умная Школа»
адрес местонахождения: 141410, Московская область, г. Химки, ул. Родионова, д. 5, пом. 036;

ОГРН 1175000001252; ИНН 5047195675,

лицензия на осуществление образовательной деятельности № 77174 от 21.08.2017 г.

Приказ № 2/25-В

10.03.2025 г.

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ в 2024-2025 
учебном году»

На основании приказа Управления по образованию городского округа Химки от

12.02.2025 г. «О проведении всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях городского округа Химки Московской области, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские проверочные работы в соответствии с планом-графиком

(Приложение №1).

2. Назначить ответственным организатором проведения ВПР по образовательной

организации Овчинникову А.Н., учителя начальных классов.

3. Назначить Атапину А.А. ответственной по проведению подготовительных

мероприятий для включения образовательной организации в списки участников ВПР, в том

числе авторизацию в ФИСОКО, доступа в личный кабинет, получение   инструктивных

материалов и загрузку сборов результатов.

4. Выделить для проведения ВПР кабинет № 1 и назначить организаторами в аудитории

учителей 1 класса:

Александрову О.Ю. – математика – 16.04 2025 г. в 10:00

Антонову Е.В. – русский язык – 22.04 2025 г. в 10:00

Александрову О.Ю. – предмет по выбору – 24.04.2025 г. в 10.00

3. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР.

4. Внести необходимые изменения в расписание занятий образовательной организации в

дни проведения ВПР и довести до сведения родителей изменения в расписании занятий.

5. Обеспечить Овчинниковой А.Н. хранение работ участников ВПР.

6. Назначить Самородову Г.Ф. ответственным за соблюдения порядка и тишины в

помещениях во время проведения проверочной работы.

Директор ОЧУ «Умная Школа»   ________________    Е.В. Малахова



Приложение №1 

 

План-график проведения Всероссийских проверочных работ 

в 2024-2025 учебном году 

                                                                                                                                                                 

Учебный предмет Дата 

Математика 16.04.2025 г. 

Русский язык 22.04.2025 г. 

Предмет по выбору 24.04.2025 г. 

 

 

  

 


